OP24S 10 0 $ 11,00 %0 $ 110,00

CAM RüZGARLığı VW CADDY 2003-2020 DYNAMıC PD2-
VW25 20 0 $ 9,00 %0 $ 180,00

CAM RüZGARLığı MERCEDES VıTO 2004-2015 PO2-
MB21 40 0 $ 11,00 %0 $ 440,00

TOPLAM 330 $ 3.220,00

Teklif Notu

TUTAR $ 3.220,00

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 3.220,00

YALNIZ: ÜÇ BIN İKI YÜZ YIRMI DOLAR